2024 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名 ネクストウェア株式会社

代表者名 代表取締役社長  豊田 崇克

（コード：4814 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員 管理本部長 渡邉 博和

（TEL．06－6281－9866）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024 年 6 月 27 日開催の第 34 期定時株主総会において、取締役 7 名が選任され、同日の

取締役会において、下記のとおり役員人事を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役 位 氏 名 担当および重要な兼職

代表取締役社長 豊 田 崇 克

取締役 渡 邉 博 和 執行役員 管理本部 本部長

取締役 梶 原 義 浩 執行役員 ビジネスイノベーション本部 本部長

取締役 藍  佐和子 執行役員 MS アライアンスマネージャー

取締役 山 口 能 孝

取締役 泉  秀 昭 社外取締役

取締役 多 田  理 社外取締役

常勤監査役 松 井 隆 佳 社外監査役

監査役 細 川 雄 介 社外監査役

監査役 岡  庄 吾 社外監査役

以上